
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/0050/2025 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5429



Załącznik do zarządzenia Nr 11/0050/2025 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 3 marca 2025 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 174 611,55 0,00 4 174 611,55 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 500,00 40 000,00 164 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 40 000,00 145 000,00 
 75095  Pozostała działalność 400 289,00 -40 000,00 360 289,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 066,00 -40 000,00 147 066,00 

Razem 36 894 233,76 0,00 36 894 233,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5429


	ZARZĄDZENIE NR 11/0050/2025 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe

		2025-06-04T10:59:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




